

Lyngvej 4 ApS

Lyngvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 98 83 24

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Søren Esko Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngvej 4 ApS Lyngvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 98 83 24 Stiftet: 27. juni 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Esko Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Torvet 6, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.379 kr. mod 453 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	452.379	452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.644	-190
Driftsresultat	228.735	262
Øvrige finansielle omkostninger	-83.213	-82
Resultat før skat	145.522	180
Skat af årets resultat	-29.987	-45
Årets resultat	115.535	135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.535	135
Disponeret i alt	115.535	135

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.786.789	6.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.786.789</u>	<u>6.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.786.789</u>	<u>6.010</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>88.668</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.668</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.875.457</u>	<u>6.010</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	1.974
Overført resultat	2.224.543	135
Egenkapital i alt	2.274.543	2.159
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	719.684	719
Hensatte forpligtelser i alt	719.684	719
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.815.978	2.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.815.978	2.010
1 Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	31.218	33
Anden gæld	839.034	899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.252	1.122
Gældsforpligtelser i alt	2.881.230	3.132
Passiver i alt	5.875.457	6.010
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	185.000	932.000	2.000.978	2.190
	185.000	932.000	2.000.978	2.190

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.787 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank i Maskinfabrikken Esko A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.